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EAN 8716000966575 
Kód produktu LI000153 

Jedinečný vanilkový likér té nejvyšší kvality. Tento opravdu
italský likér je vyráběn na základě preferencí zákazníků, pro
silnější vanilkový tón. Jeho jemné a hladké chuti vanilky bylo
dosaženo díky procesu sedmi infuzí a šesti destilací.

Barva: Čirá, zlatožlutá.
Vůně: Vanilka, lehká máta, karamel a náznaky bylin.
Chuť: Krémová vanilka, jemná svěžest máty peprné, sladký
lékořicový doušek a jemné bylinné tóny.
Závěr: Dlouhotrvající, s vanilkovou zmrzlinou, pikantní mátou,
nádechem anýzu a lehkého pepře.

Tento vanilkový likér je ideální pro krémové dezerty, jako je
panna cotta, vanilková zmrzlina, čokoládový fondant nebo
karamelové sušenky, protože jeho teplé vanilkové tóny tyto
chutě intenzivně podporují. Je také ideální pro použití v
kávových nápojích, zimních horkých nápojích nebo letních
ledových kávách. V koktejlech poskytuje všestranný
aromatický základ, například pro moderní dezertní nápoje,
variace espressa martini nebo lehké letní kreace. Čistá nebo s
ledem, Galliano Vanilla rozvíjí svou jemnou, dlouhotrvající
sladkost obzvláště jasně a je ideální jako pochoutka po večeři.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Galliano liguore vznikl v roce 1896 na počest majora
GISEPPE GALLIANA, hrdiny italské armády. Je to
sladký, žlutě zabarvený italský bylinný likér.
Obsahuje bylinky, květy a koření jako je vanilka,
anýz a lékořice. Galliano Vanilla 30% je aromatický
vanilkový likér založený na známém Galliano
L'Autentico, jehož charakteristické bylinné a
kořeněné tóny doplňuje výrazná vanilková složka.
Vanilka je jedním z nejcennějších koření na světě a
pochází z vanilkové orchideje, jediné z více než 25
000 druhů orchidejí, která plodí jedlé plody. Tato
vzácná rostlina se daří jen v několika málo oblastech
světa, což z pravé vanilky dělá jedno z nejdražších
koření. Její sladký, hladký a všestranný aromatický
profil ji činí obzvláště oblíbenou jak v kuchyni, tak i
ve světě lihovin. Galliano Vanilla kombinuje
přirozenou sladkost a teplo vysoce kvalitní vanilky s
tradičním bylinným základem Galliano, který
zahrnuje středomořský anýz, kardamom, levanduli,
mátu a skořici. Přidání vonného vanilkového
destilátu vytváří likér se zaobleným, příjemně
hladkým charakterem, který si zároveň zachovává
typické bylinné akcenty a květinovou svěžest
značky. Čirá, zlatožlutá barva a krémová,
aromatická chuť dělají z tohoto likéru všestranného
společníka - ať už samostatně, v kávě, koktejlech
nebo v dezertních receptech. S 30% obsahem tuku
je o něco mírnější než původní Galliano L'Autentico a
nabízí přístupné, dlouhotrvající vanilkové aroma.
Bols, nejstarší lihovar na světě, vyrábí likéry v
Amsterdamu již od roku 1575. 100 let po jeho
založení se vedení společnosti ujal Lucas Bols. A byl
to právě on, kdo přeměnil Bols na světoznámou
značku. V průběhu 18. století se Holandsko stalo
obchodní velmocí. Z různých koutů světa se sem
dovážela exotická koření, rostliny i zkušenosti. Právě
to umožnilo experimentovat s tradičními
kontinentálními recepty a kombinovat je s
orientálními chutěmi. Po celá staletí se palírna drží
původních receptů a za pomoci moderních
technologií hlídá, aby kvalita i chuť zůstaly
neměnné.

Hlavní parametry
Značka Galliano 
Druh bylinný likér 
Původ Itálie 
Příchuť Vanilka 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 30,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení likér 

Složení
voda, líh, cukr, glukóza, aroma,

výtažek z bylin, regulátor kyselosti:
E330, barviva: E150a, E102 

Výrobce
Bols Lucas N.V., Paulus

Potterstraat 14 1071 CZ Amsterdam
Nizozemsko 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo
10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


